
DOA-OZ.002511.(1-(4•

Uchwała nr C3 5111 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia -1(1 k.L.' 1(4 295 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym

i zagranicznym" - część II „Świadczenie nierejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym

i zagranicznym w zakresie przyjmowania, doręczania i odbioru do nadania przesyłek u operatora

pocztowego dla Województwa Opolskiego ".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz.2094 ze znn.), art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do

Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. ze znn.),

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym" — dla części II „Świadczenie

nierejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania,

doręczania i odbioru do nadania przesyłek u operatora pocztowego dla Województwa Opolskiego" -

nr postępowania DOA-ZP.272.5.2023, Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie kwoty jaką zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z kwoty 164 973,71 zł brutto na kwotę

165 274,65 zł brutto.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


